
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené panem Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel44)

a

FREMO s.r.o
se sídlem: Chuchelna 353, 513 01 Semily
IČO: 08500444, DIČ: CZ08500444, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 44491, 
zastoupená Františkem Preisslerem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel44)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí rekonstrukce elektroinstalace v 1, a 2, podlaží v hotelu 

Centrum, Vejvarovo nábřeží 208, Semily - Podmoklice, a to dle nabídky ze dne 11.12.2023, 
která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy (,,Dílo“).

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 1.199.227,29 Kč bez DPH, tj.
1.451.065,02 Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele 
v rozsahu nabídky ze dne 11.12.2023, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové 
povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění.

1.5 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu od 15.01.2024 do 15.11.2024.
1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díla je 500 Kč. 

Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 % z dlužné 
částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 
informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách htto://www.scmih ,cz/ v záložce .. Ochrana 
osobních údajů“ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.



SMLOUVA O DÍLO

Tato smlouva byla schválena dne 18.12.2023 Radou města Semily, usnesení č. 
231218/RM/686. *

V Semilech dne OS-0^,
Objednatel



NABÍDKA ____________________________________N23091

Dodavatel:

FREMO s.r.o.
Chuchelna 353 
513 01 Semily 
IČO: 8500444

Odběratel:

Hotel KC GOLF Kontaktní osoba:
Předělání elektroinstalace a osvětlení, 
před vchodem,přízemí dle dohody,1NP 
dle dohody,a 2NP dle dohody

Vystaveno dne: 11.12.2023 Upraveno včetně dat- kabelu a zásuvek

Díl Název položky Množství MJ Cena 1 Ks Cena celkem

Materiál
1 Přízemí
2 Cyky 5x1,5mm2 70 m 25,96 Kč 1 817,20 Kč
3 Cyky 3x2,5mm2 70 m 31,35 Kč 2 194,50 Kč
4 CYA 6mm2 40 m 29,48 Kč 1 179,20 Kč
S Krabička KU68 10 Ks 8,58 Kč 85,80 Kč
6 Strojek vypínače č.6 5 Ks 136,40 Kč 682,00 Kč
7 Strojek vypínače č.l 4 Ks 122,10 Kč 488,40 Kč
8 Klapka vypínače jednoduchá 9 Ks 64,90 Kč 584,10 Kč
9 Zásuvka ABB Tango bílá 10 Ks 169,62 Kč 1 696,20 Kč
10 Jednorámeček ABB Tango bílá 19 Ks 41,80 Kč 794,20 Kč
11 Jistič IflOA 4 Ks 107,80 Kč 431,20 Kč
12 Jistič lfl6A 4 Ks 107,80 Kč 431,20 Kč
13 Jistič 3fl6A 1 Ks 308,00 Kč 308,00 Kč
14 Hlavní vypínač 3f 32A 2 Ks 627,00 Kč 1 254,00 Kč
15 Chránič 3f25A 3 Ks 869,00 Kč 2 607,00 Kč
16 Sádra 35 Kg 86,90 Kč 3 041,50 Kč
17 Frézovaní sliců na kabely 110 m2 46,86 Kč 5 154,60 Kč
18 Vrtání prostupů pro kabely 6 Ks 25,52 Kč 153,12 Kč
19 wago svorky 80 Ks 8,36 Kč 668,80 Kč
20 pomopcný materiál 1 Ks 5 509,00 Kč 6 059,90 Kč
21 CYA 10mm2 80 m 35,75 Kč 2 860,00 Kč
22 Rzvaděč 94 modulů 1 ks 8 690,00 Kč 8 690,00 Kč
23 Hlavní jistič 100A 1 Ks 4 180,00 Kč 4 180,00 Kč
24 Chránič 3f25A 2 Ks 869,00 Kč 1 738,00 Kč
25 Jistič 16 A 3 Ks 107,80 Kč 323,40 Kč
26 Jistič 10 A 3 Ks 107,80 Kč 323,40 Kč
27 Jistič 25A 3 Ks 352,00 Kč 1 056,00 Kč
28 Cat-6 150 m 17,00 Kč 2 550,00 Kč
29 Zásuvka Datová ABB Tango bílá včetně konektorů 5 ks 474,00 Kč 2 370,00 Kč
30 Svítidla IP 54 LINEA 1550/840 Před vchod 6 Ks 890,00 Kč 5 340,00 Kč



31 Svítidla na chodbu LENTIL R 410 2000/840 SNS 12 Ks 1 250,00 Kč 15 000,00 Kč
32 Svítidla LENTIL R 410 2000/840 24 Ks 740,00 KČ 17 760,00 Kč
33 Cyky 5x 16 mm2 30 m 291,50 Kč 8 745,00 Kč
34 Nouzové svítidlo 4 Ks 1 232,00 Kč 4 928,00 Kč

1NP
35 Cyky5xl,5mm2 600 m 25,96 Kč 15 576,00 Kč
36 Cyky 3x2,5mm2 500 m 31,35 Kč 15 675,00 KČ
37 Cyky 5x2,5mtn2 300 m 42,35 Kč 12 705,00 Kč
38 Cyky Sx4mm2 400 m 65,67 Kč 26 268,00 Kč
39 CYA 6mm2 300 m 29,48 Kč 8 844,00 Kč
40 Krabička KU68 170 Ks B,58 Kč 1458,60 Kč
41 Strojek vypínače č.6 50 Ks 136,40 KČ 6 820,00 Kč
42 Strojek vypínače č.l 26 Ks 122,10 Kč 3 174,60 Kč
43 Klapka vypínače jednoduchá 76 Ks 64,90 Kč 4 932,40 Kč
44 Zásuvka ABB Tango bílá 136 Ks 169,62 Kč 23 068,32 Kč
45 Jednorámeček ABB Tango bílá 200 Ks 41,80 Kč 8 360,00 Kč
46 Dvourámeček ABB Tango bílá 12 Ks 64,90 Kč 778,80 Kč
47 Rozvodnice ISmoduiů 12 Ks 759,00 Kč 9 108,00 Kč
48 Jistič IflOA 24 Ks 107,80 Kč 2 587,20 Kč
49 Jistič lf 16A 54 Ks 107,80 Kč 5 821,20 Kč
50 Jistič 3fl6A 4 Ks 308,00 Kč 1 232,00 Kč
51 Hlavní vypínač 3f 32A 12 Ks 627,00 Kč 7 524,00 Kč
52 Chránič 3f25A 12 Ks 869,00 Kč 10 428,00 Kč
53 Sádra 100 Kg 86,90 Kč 8 690,00 Kč
54 Frézovaní šliců na kabely 345,33 m2 46,86 Kč 16 182,16 Kč
55 Vrtání prostupů pro kabely 30 Ks 25,52 Kč 765,60 Kč
56 wago svorky 500 Ks 8,36 Kč 4 180,00 Kč
57 pomopcný materiál 1 Ks 25 509,00 Kč 25 509,00 Kč
58 CYA 10mm2 600 m 35,75 Kč 21450,00 Kč
59 Rzvaděč 56 modulů 1 ks 6 400,00 Kč 6400,00 Kč
60 Hlavní jistič 63A 1 KS 4 180,00 Kč 4 180,00 Kč
61 Chránič 3f25A 12 Ks 869,00 Kč 10 428,00 Kč
62 Jistič 16 A 15 Ks 107,80 Kč 1 617,00 Kč
63 Jistič 10 A 15 Ks 107,80 KČ 1617,00 Kč
64 Jistič 16 A 3F 6 Ks 308,00 Kč 1 848,00 Kč
65 Jistič 25A 10 Ks 352,00 Kč 3 520,00 Kč
66 Cat-6 600 m 17,00 KČ 10 200,00 Kč
67 Zásuvka DatováABBTa ngo bílá včetn ěkonektorů 14 ks 474,00 Kč 6 636,00 Kč
68 Nouzové osvětIrní 10 Ks 1 232,00 KČ 12 320,00 Kč
69 Svítidla na chodbu LENTIL R 410 2000/840 SNS 8 Ks 1 250,00 KČ 10000,00 Kč
70 Svítidla LENTIL R 410 2000/840 54 Ks 740,00 KČ 39 960,00 Kč
71 Cyky5xl6mm2 30 m 291,50 Kč 8 745,00 Kč

2NP
72 Cyky 5x1,5mm2 600 m 25,96 Kč 15 576,00 Kč
73 Cyky 3x2,5mm2 500 m 31,35 Kč 15 675,00 Kč
74 Cyky 5x2,5mm2 300 m 42,35 Kč 12 705,00 Kč
75 Cyky5x4mm2 400 m 65,67 Kč 26 268,00 Kč
76 CYA6mm2 300 m 29,48 Kč 8 844,00 Kč
77 Krabička KU68 170 Ks 8,58 Kč 1458,60 Kč
78 Strojek vypínače Č.6 50 Ks 136,40 Kč 6 820,00 Kč
79 Strojek vypínače č.l 26 Ks 122,10 Kč 3 174,60 Kč
80 Klapka vypínače jednoduchá 76 Ks 64,90 Kč 4 932,40 Kč
81 Zásuvka ABB Tango bílá 136 Ks 169,62 Kč 23 068,32 Kč
82 Jednorámeček A8B Tango bílá 200 Ks 41,80 KČ 8 360,00 Kč
83 Dvourámeček ABB Tango bílá 12 Ks 64,90 Kč 778,80 KČ



84 Rozvodnice 18modu!ů 12 Ks 759,00 Kč 9 108,00 Kč
85 Jistič IflOA 24 Ks 107,80 Kč 2 587,20 Kč
86 Jistič lfl6A 54 Ks 107,80 Kč S 821,20 Kč
87 Jistič 3fl6A 4 Ks 308,00 Kč 1 232,00 Kči
88 Hlavní vypínač 3f32A 12 Ks 627,00 Kč 7 524,00 Kč
89 Chránič 3f 25A 12 Ks 869,00 Kč 10 428,00 Kč
90 Sádra 100 Kg 86,90 Kč 8 690,00 Kč
91 Frézovaní šliců na kabely 345,33 m2 46,86 Kč 16 182,16 Kč
92 Vrtání prostupů pro kabely 30 Ks 25,52 Kč 765,60 Kč
93 wago svorky 500 Ks 8,36 Kč 4 180,00 Kč
94 pomopcný materiál 1 Ks 25 509,00 Kč 25 509,00 Kč
95 CYA 10mm2 600 m 35,75 Kč 21 450,00 Kč
96 Rzvaděč 56 modulů 1 ks 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč
97 Hlavní jistič 63A 1 Ks 4 180,00 Kč 4 180,00 Kč
98 Chránič 3Í25A 12 Ks 869,00 Kč 10 428,00 Kč
99 Jistič 16 A 23 Ks 107,80 Kč 2 479,40 Kč
100 Jistič 10 A 23 Ks 107,80 Kč 2 479,40 Kč
101 Jistič 16A3F 6 Ks 308,00 Kč 1 848,00 Kč
102 Jistič 25A 10 Ks 352,00 Kč 3 520,00 Kč
103 Cyky 5x 16 mm2 30 m 291,50 Kč 8 745,00 Kč
104 Cat- 6 600 m 17,00 Kč 10 200,00 Kč
105 Zásuvka Datová ABB Tango bílá včetně konektorů 14 ks 474,00 Kč 6 636,00 Kč
106 Svítidla na chodbu LENTIL R 410 2000/840 SNS 8 Ks 1 250,00 Kč 10 000,00 Kč
107 Nouzové osvětlrní 15 Ks 1120,00 Kč 16 800,00 Kč
108 Svítidla LENTIL R 410 2000/840 48 Ks 740,00 Kč 35 520,00 Kč

Celkem za materiál 824 477,29 KČ

Práce
1 Montáž elekktro instalace 6 lidí 550 h 385,00 Kč 211750,00 Kč
2 Montáž rozvaděčů 38 h 1 650,00 Kč 62 700,00 Kč
3 Montáž svítidel 160 ks 385,00 Kč 61 6ÓÓ,ÓQ Kč
4 Demontáž 210 ks 165,00 Kč 34 650,00 Kč

Celkem za práci 370 700,00 Kč

Doprava
1 Semily Chuchelna Semily 270 Km 15 4 050,00 Kč

Celekem za dopravu

Cena Celkem bez DPH

4 050,00 KČ

1 199 227,29 Kč


